

定例教育委員会

議

案

議案第 22 号

坂井市教育委員会表彰規則に基づく教育委員会表彰について

坂井市教育委員会表彰規則に基づく教育委員会表彰について、次のとおり承認を求める。

平成 31 年 2 月 18 日提出

坂井市教育委員会

教育長 川 元 利 夫

平成30年度 坂井市教育委員会表彰候補者一覧（追加分）

【坂井市教育委員会表彰規則第2条第1項第1号関係】

【功 勞 賞】

No.	氏 名	学校名・役職等	該当する内規基準	現 況
1	まつうらゆみこ 松浦由美子	春江西小学校・ 教諭	市内の小中学校を最後に退職する校長、教頭及び教諭で功績のあった者、かつ退職時まで通算20年以上市内（坂井地区内）の小中学校（合併前含む）に勤務している者（校長は3年、教頭は2年の換算年数を各々の勤務年数に乗じて得た年数を勤務した年数とする）	坂井市内小学校 勤務通算21年（平成31年3月退職予定）

平成30年度坂井市児童・生徒教育委員会表彰候補者名簿(追加分)

【文化】小学校(個人)

No.	賞の区分	氏名	学校名	学年	大会名	成績	月日	主催者等
1	奨励賞 ⑩	(みやもり ゆうり) 宮守 裕理	平草小学校	6年	第10回南郡 陽一郎記念ふ くいさいエン ス賞	小学生部門 最優秀賞	H31.1月	福井県教育委員会

議案第23号

坂井市教育委員会教育総務課所管補助金等交付要綱の一部改正について

坂井市教育委員会教育総務課所管補助金等交付要綱の一部改正について、次のとおり承認を求める。

平成31年2月18日提出

坂井市教育委員会

教育長 川 元 利 夫

坂井市教育委員会教育総務課所管補助金等交付要綱の一部を改正する要綱

平成31年 月 日
坂井市教育委員会告示第 号

坂井市教育委員会教育総務課所管補助金等交付要綱（平成20年坂井市教育委員会告示第7号）の一部を次のように改正する。

別表第1の3の項支払区分の欄中「精算払」を「概算払」に改める。

附 則

この告示は、平成31年4月1日から施行する。

坂井市教育委員会教育総務課所管補助金等交付要綱(平成20年坂井市教育委員会告示第7号)新旧対照表

改正案(新)		現行(旧)	
別表第1(第2条関係)			
補助金等の名称	坂井市 学校教育 関係等 事業費 補助金	補助金等の交付目的	略
補助事業者	略	補助事業者	略
補助事業の経費の範囲	略	補助事業の経費の範囲	略
補助率等	略	補助率等	略
支払区分	概算 払	支払区分	概算 払
別表第1(第2条関係)			
整理番号	3	補助金等の名称	坂井市 学校教育 関係等 事業費 補助金
		補助金等の交付目的	略
		補助事業者	略
		補助事業の経費の範囲	略
		補助率等	略
		支払区分	概算 払

議案第24号

就学指定校の変更許可について

就学指定校の変更許可について、次のとおり変更許可の承認を求める。

平成31年2月18日提出

坂井市教育委員会

教育長 川 元 利 夫